
Becheche - informace k výpravě - POZOR změna času srazu

Napsal uživatel Karča
Pátek, 17 Listopad 2017 16:28 - Aktualizováno Středa, 13 Prosinec 2017 09:46

Sraz: Pátek 15. 12. v 15:45 na Hlaváku ve výklenku naproti pokladnám

  

Odjezd: 16:07 vlakem (R 931)

  

Návrat: Neděle 17. 12. v 17:49 na Hlavák ( R 924)

  

S sebou: páteční večeři (po příchodu plánujeme polévku na zahřátí), spacák, přezůvky,
klasické věci na vícedenní výpravu, pevné boty, teplé oblečení na ven, baterku, univerzální
dárek (viz níže), cukroví, pomazánku, dárečky pro kamarády (pokud chcete), nádobí netřeba

  

Cena: 400 Kč

  

Kontaktní osoba: Karča, karca@boltuka.cz , 728369900

  

 

  

 

  

Co je univerzální dárek?

  Univerzální dárek je dárek, jehož příjemce si dítě vylosuje až přímo na akci. Každý, kdo
univerzální dárek přiveze, tedy v sobotu večer během nadílky jeden dostane. Pokud bude dárek
koupený, neměla by jeho cena přesáhnout 50 Kč. Doporučujeme ho přivézt již zabalený
(s prázdnou cedulkou nebo štítkem) a potom jen dopsat jméno obdarovaného, tj. toho, koho si
dítě vylosovalo  

 1 / 1

mailto:karca@boltuka.cz

